Ofício nº............
: 205/2018/CMC
Assunto.............
: Ofício nº 15/2018/CMC/RTS - Retirada de proposição
Serviço..............
: Gabinete da Presidência

Data...................
: 16 de agosto de 2018
Senhor Vereador,

Em atendimento ao ofício acima de Vossa Senhoria, protocolizado nesta Câmara no dia 10 de agosto de 2018 sob o nº 4850, informamos-lhe que foi retirada de tramitação a Emenda nº 2 Modificativa, de sua autoria, ao Projeto de Lei Complementar nº 9/2017 que “Cria o Serviço Autônomo de Água e Esgoto do Município de Cláudio e dá outras providências” de autoria do Poder Executivo.

Atenciosamente,

GERALDO LÁZARO DOS SANTOS
Presidente
A Sua Senhoria o Senhor
REGINALDO TEIXEIRA SANTOS
Câmara Municipal
CLÁUDIO/MG